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Kære medlemmer,  
 
Godt nytår.  
 
Hermed varsler vi den årlige generalforsamling samt minder jer om, at kontingentet snart skal betales.  
 
Generalforsamling.  
Generalforsamlingen afholdes langfredag den 3. april 2015 på hotel HøjbySø, Ellingebjergvej 1, Højby. 
Der vil blive serveret kaffe med ostemad til medlemmer med ægtefælle.  
Ønskes punkter sat på dagsordenen skal disse indsendes skriftligt til bestyrelsen senest 6 uger før 
generalforsamlingen.  
Herefter kan bestyrelsen udarbejde den endelige dagsorden, der sammen med formandens beretning, 
regnskabet og budgetforslag vil blive udsendt pr. e-mail eller post senest 4 uger før langfredag.  
 
Kontingent for 2015.  
Kontingentet skal ifølge vedtægterne indbetales før 31. januar og er uforandret 1.000 kr. Beløbet bedes 
indbetalt til foreningens konto i Sparekassen Sjælland, nr. 0517 0000230808.  
 

 Man kan bede sin bank betale  

 Man kan betale direkte i Sparekassen Sjællands filial, Algade 12, Nykøbing Sjælland  

 Man kan betale via netbank: 
Her kan man i de fleste banker under Konti og betalinger vælge ”Overførsel”. Nu udfyldes en 
formular med plads til eget kontonummer, beløbsmodtager, som er GF-Klint, kontonummer: 
0517-230808, beløb: 1.000 kr., betalingsdato: 31.01.2015.  
Tekst til beløbsmodtager: Her er der begrænset plads til tal og/eller bogstaver. Det nemmeste 
er, hvis du angiver dit parcelnummer fra foreningsfortegnelsen eller din sommerhusadresse i 
Klint.  
Dit parcel nummer findes på hjemmesidens medlemsfortegnelse. Her kan du samtidig sikre dig, 
at vi har din korrekte postadresse 

Du bedes underrette mig eller vores bogholder, hvis den anførte adresse ikke er korrekt. Har du ikke 
Internet kan du måske få adgang på biblioteket eller hos en ven etc.  
På hjemmesiden kan man herudover se de sidste nyheder om bl.a. badebro mv.  
Er du i tvivl, så bare ring til mig, tlf. 59 91 90 66 eller 24 88 22 84.  
 
Med venlig hilsen  

 

Svend Rom,  
kasserer 

 


